3 0

Estado Analitico de Ingresos

. Del 01 de enero al 31 de diciembrede 2025. ..

T " INSTITUTO'ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE GUERRERO

d

ERW 1
, ad
:Rubro de Ingresos
“

P ¢ 3 s
b, L
¢ S :

£

i [

. Ingreso

\
#

Estimado

Ampliaciones y |
Reducciones

Modificado

| Devengado
e _

i

s
. Recaudad

e

£

Diferericia -

@y

b @

=Ty

Y

[

DECERS|

~(6=5-1) |

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

351,410,140.07

812,284.02

11,321,892.09

870,000.00

812,284.02

11,321,892.09

352,280,140.07

812,284.02

1,000.00

305,588,947.38

868,417.50

812,284.02

1,000.00

305,588,947.38

868,417.50

812,284.02

1,000.00

-45,821,192.69

868,417.50

Total

351,410,140.07

13,004,176.11

364,414,316.18

307,270,648.90

307,270,648.90

-44,139,491.17

Ingresos excedentes

Cre R — T = T
b - P, )

A ’
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente dé '

, Financiamiento
v 4

T
<

¢

Fra—

Ingreso . °

T

i

.

-t

Estimado

; A-Ampliaéit‘)neé y i-

. __Reducciones

Modificado

Devengado ||
M _ Iy 1

r—

Recéudado

0 —
«

. Diferencia

3

ROy

2

=17y |

@

()

©=5-1) -

.lngresas del Poder Ejecutivo lééderal o Estatal y-de
los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos’
Aprovechamientos®
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos de Distintas Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos’
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos®

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

351,410,140.07

812,284.02

11,321,892.09

870,000.00

812,284.02

11,321,892.09

352,280,140.07

812,284.02
1,000.00

305,588,947.38

868,417.50

812,284.02

1,000.00

305,588,947.38

868,417.50

812,284.02
1,000.00

-45,821,192.69

868,417.50

Total

351,410,140.07

13,004,176.11

364,414,316.18

307,270,648.90

307,270,648.90

44,139,491.17

1
Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos.

2 Incluye donativos en efectivo de! Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

Ingresos excedentes

3Serefiere alos ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos Auténomos y las entidades de la administracion pablica paraestatal y paramunicipal, por sus actividades
diversas no inherentes a su operacién que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestacion de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.

ELABORO:

LA DIRECTORA EJE

REVISO:

IVA DE ADMINISTRACION DEL
IEPC.




