

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos		812,284.02	812,284.02	812,284.02	812,284.02	812,284.02
Aprovechamientos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos		11,321,892.09	11,321,892.09	1,000.00	1,000.00	1,000.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	351,410,140.07	870,000.00	352,280,140.07	305,588,947.38	305,588,947.38	-45,821,192.69
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos Derivados de Financiamientos				868,417.50	868,417.50	868,417.50
Total	351,410,140.07	13,004,176.11	364,414,316.18	307,270,648.90	307,270,648.90	-44,139,491.17
Ingresos excedentes						
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Ingresa del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos ¹						
Aprovechamientos ²						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos de Distintas Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Ingresa de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos ¹		812,284.02	812,284.02	812,284.02	812,284.02	812,284.02
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos ³		11,321,892.09	11,321,892.09	1,000.00	1,000.00	1,000.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	351,410,140.07	870,000.00	352,280,140.07	305,588,947.38	305,588,947.38	-45,821,192.69
Ingresa Derivados de Financiamientos						
Ingresa Derivados de Financiamientos						
Total	351,410,140.07	13,004,176.11	364,414,316.18	307,270,648.90	307,270,648.90	-44,139,491.17
Ingresos excedentes						

¹ Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes públicos en productos.

² Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

³ Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Órganos Autónomos y las entidades de la administración pública paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operación que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestación de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.

ELABORÓ:
EL COORDINADOR DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DEL IEPC.
L.C. JOSE ROMÁN LINARES CONTRERAS
REVISÓ:
LA DIRECTORA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN DEL IEPC.
L.C. ANA IRIS AGAMA VELASCO